
２０１６年１２月９日

取引先各位

トリック 1200の生産終了のお知らせ

平素はご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品「トリック 1200」（無溶剤型特殊エポキシ注入・充填材）につきまして、

近年の受注状況減少の影響により誠に勝手ながら生産を終了させて頂くこととなりました。

お客様にはご不便をお掛けし誠に申し訳ありませんが、何卒ご了承のほど、

よろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点につきましては、弊社営業担当者までお問い合せ頂きますよう、

お願い申し上げます。

以上

日本パーカライジング株式会社

加工事業本部　営業開発部

〒103-0027

東京都中央区日本橋 1-15-1

TEL　03-3278-4466


